
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.15.2023 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminy pracy 

Na podstawie art. 42 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 104, art. 1041-1043 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1510 z późn. 

zm.)  

 
zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Dokonać zmian w Regulaminie pracy przyjętym zarządzeniem Dyrektora Gminnego Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach z dnia 7 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy w następujący sposób: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Pracodawcy lub Zespole lub GZOPO – rozumie się 

przez to Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach,  

ul. Kościelna 85”, 

2) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Dyrektorze – dyrektora GZOPO”, 

3) §31 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest 

Pracownikowi raz w miesiącu w dniu poprzedzającym ostatni dzień miesiąca 

kalendarzowego, za który wynagrodzenie przysługuje. 

 

§ 2 

Treść zarządzenie podać do wiadomości pracowników Zespołu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenie powierza starszemu specjaliście ds. ekonomicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Zespołu. 

 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


